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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J82311004C

2. Data e Regjistrimit 11/11/1998
3. Emri i Subjektit DANIEL CREATION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/06/1998
6. Kohëzgjatja Nga: 15/06/1998

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Muhamet Gjollesha”, Pallati “ Foleja 
e Gjelber”, Nr.pasurie 3/410-N5, Kati 0, Zyra B, Tirane . 

95.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te kryeje çdo veprim ne lidhje me pronat e 
luajtshme dhe te paluajtshme,duke perfshire por pa u 
kufizuar ne shitje,blerje,shkembim,qiramarrje dhe 
qiradhenje, etj.
Emira Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 31/08/2021 Deri: 31/08/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

 Euro-Audit, Consultancy,co12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 10/03/2015 Deri: 

13. Ortakët Flamur Hoxha
13.1 Vlera e kapitalit Para: 95.000.000,00 Natyre: 



2

13.2 Numri i pjesëve 100,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DANIEL CREATION
E-Mail: infomira.al@gmail.com  
Telefon: 2250711  
Të Tjera: Me vendimin e ortakut te vetem date 28.06.2002 
eshte emeruar ekspert kontabel duke filluar nga data 
01.01.2002 Paqesor Qato.Depozitim i vendimit dt 25-06-
2010,per miratimin e statutit te ri te shoqerise.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-044893-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 17/06
/1998

Numri i Vendimit:19626, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 17.06.1998.  Emri I Subjektit ''DANIEL''.  Forma Ligjore Shpk.  Data e 
Themelimit 15.06.1998.  Kohezgjatja mbi 20 vjet.  Selia Tirane, Rruga: Qamil Guranjaku, 
P.14/1, Shk.8, Ap.8.  Kapitali 100.000 Leke.  Objekti import-eksport ne sektorin e 
veshjeve, prodhim veshjesh per tregun e brendshem dhe te jashtem, prodhim veshjesh per 
llogait te saj dhe te treteve, operacione shitblerje mobiljare e imobiljare.  Perfaqesues 
Ligjor Dalmazio Manfredini.  Ortak Dalmazio Manfredini 60% dhe Nicoletta Toselli 40%.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-22.12.07 (49).pdf

2. 04/05
/2000

Numri i Vendimit:19626/1, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimeve te miratuara nga asambleja e ortakeve, te prokures, te kerkese, te 
kontrates se shitblerjes se kuotave etj. Shitja e te gjithe kuotave nga Manfredini dhe Toselli 
tek shoqeria Headway Investments Limited.  Ndryshimi i nenit 4 te statutit te shoqerise per 
te pasqyruar ortakerin e re te shoqerise si me poshte: Kapitali i shoqerise eshte 100.000 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5824C55C-669C-4172-B268-A5C87C9A1616
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Leke i ndare nga 100 kuota me vlere nominale 1.000 Leke sejcila. Pranimin e doreheqjes 
nga detyra e administratoreve Manfredini dhe Toselli. Emerimi ne detyren e administratorit 
te ri Olsi Çami. Ne daten 09.03.2000 u be kontrata e shitjes se kuotave midis Manfredini 
dhe Toselli ne cilesine e shitesve dhe Headway Investment Limited ne cilesin e bleresit.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-22.12.07 (49).pdf

3. 17/07
/2000

Numri i Vendimit:19626/2, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit te miratuar nga asambleja e ortakeve te shoqerise, te prokures etj. 
Emerimi i perfaqesuesve te posaçem te shoqerise ''Daniel'' Shpk: 1.Armando Corradi;  
2.Enrico Corradi;  3.Aldo Gadioli. Perfaqesuesit e mesiperm do te kene kompetancen me te 
gjere per te filluar, kryer dhe ndjekur se bashku ose vecmas, cdo operacion financiarqe te 
vlersoj te dobishem per Daniel, me banka, institucionet financiare dhe entet e tjera 
financiare, dhe ne menyre te vecante do te kene cdo kompetence te njohur nga ligji dhe 
praktika per te vepruar me llogarit e shoqerise. Si rrjedhim i vendimit te mesiperm, 
administratori i shoqerise do te ruaj te gjitha kompetencat e tij te parashikuara nga statuti 
me perjashtim te kompetences per te terhequr shuma parash nga llogarite e shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-22.12.07 (49).pdf

4. 05/11
/2001

Numri i Vendimit:19626/3, Gjykata:Tirane
Depozitimin e procesverbalit te asamblese se jashtezakonshme te shoqerise mbajtur date 
22.10.200. Ndryshimi i Nenit 1 te statutit te shoqerise si me poshte: Eshte themeluar 
shoqeria ''Daniel'' Shpk nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar dhe aktiviteti i saj 
rregullohet nga ky statut dhe akt themelimi. Shoqeria e kryen aktivitetin e saj ne perputhje 
me legjislacionin shqiptar ne fuqi. Selia e shoqerise ndollet ne Rr: Muhamet Gjollesha, 
Zogu i Zi, ish UEM Tirane, Shqiperi.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-22.12.07 (49).pdf

5. 30/01
/2002

Numri i Vendimit:19626/4, Gjykata:Tirane
Depozitimin e procesverbalit te asamblese se zakonshme te shoqerise date 11.01.2001 si 
dhe prokures se posacme date 20.12.2001 bashkangjitur ketij akti. Miratimi i doreheqjes se 
Olsi Çami nga detyra e tij e administratorit te shoqerise. Emerimi i Alketa Kalleshi si 
administrator i shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-22.12.07 (49).pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5824C55C-669C-4172-B268-A5C87C9A1616
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5824C55C-669C-4172-B268-A5C87C9A1616
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5824C55C-669C-4172-B268-A5C87C9A1616
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5824C55C-669C-4172-B268-A5C87C9A1616
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6. 15/07
/2002

Numri i Vendimit:19626/5, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit te ortakut te vetem date 28.06.2002 per ndryshimin e emertimit te 
shoqerise nga ''Daniel'' Shpk ne ''Daniel Creation'' Shpk dhe emerimin e Paqesor Qato 
ekspert kontabel te kesaj shoqerie.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-22.12.07 (49).pdf

7. 19/09
/2002

Numri i Vendimit:19626/6, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit te ortakut te vetem date 15.07.2002 ne te cilin eshte vendsour 
miratimi i raportit te administrimit, inventarin dhe bilancin e vitit 2001: te caktoj ne 
rezervat e domosdoshme te shoqerise 1/20 e fitimit neto; dhe gjithashtu qe, pjesa e mbetur 
e fitimit te mos ti shperndahet ortakut te vetem por te vihet menjane si rezerve e shoqerise. 
Te njohe detyrimin prej US$ 1.300.000 te Daniel Creation Shpk ndaj shoqerise Headway 
Investments Limited parashikuar ne marrveshjen e lidhur midis dy paleve.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-22.12.07 (49).pdf

8. 27/01
/2003

Numri i Vendimit:19626/7, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 30.12.2002 ku eshte 
vendosur:  1.Miratimi per rritjen e kaitalit te Daniel Creation Shpk nepermjet kontributeve 
ne para, duke i shtuar kapitalit aktual te shoqerise shumen prej 39.840.000 Leke. 
Perfundimisht kapitali i pergjithshem i shoqerise, plotesisht i nenshkruar dhe i shlyer eshte 
39.940.000 Leke sic shpjegohet me mire me poshte : Kapitali i pergjithshem i shoqerise 
behet 39.940.000 Leke.  2.Te ndryshoj Nenin 4 te statutit te Daniel Creation Shpk si me 
poshte: Kapitali i shoqerise eshte 39.940.000 Leke dhe perfaqeson 100 pjese, te gjitha te 
nenshkruara dhe te shlyera plotesishte, sejcila me nje vlere nominale 399.400 Leke dhe 
plotesishte ne pronesi te Headway Investments Limited.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-22.12.07 (49).pdf

9. 16/02
/2004

Numri i Vendimit:19626/5, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit te ortakut te vetem  date 29.01.2004 ne te cilin eshte vendosur te 
pranohet doreheqja e Alketa Kalleshi nga detyra e administratores se shoqerise. Te 
zevendesoj fjalin e nenit 14 te Statutit te shoqerise me paragrafin e meposhtem:  
Administratori emerohet per nje afat prej 1 viti. Administratori mund te ri-emerohet per me 
shume se nje afat. Nese asambleja nuk merr vendim mbi emerimin e nje tjeter 
administratori te shoqerise perpara perfundimit te afatit te detyres se administratorit 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5824C55C-669C-4172-B268-A5C87C9A1616
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5824C55C-669C-4172-B268-A5C87C9A1616
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5824C55C-669C-4172-B268-A5C87C9A1616
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ekzistues, afati i detyres se administratorit ekzistues do te konsiderohet automatikisht i 
rinovuar edhe per nje afat tjeter prej 1 viti. Te shfuqizoj fjalin e trete te Nenit 14 te statutit 
te shoqerise. Emerimi i Valbona Mehmeti si administratore te re te shoqerise Daniel 
Creation Shpk.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-22.12.07 (49).pdf

15/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-163767-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

16/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-195599-12-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("2250711")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Evis Duhanxhiu")                      Nga data 
"27/11/2008             Ne daten "27/11/2009
eshte larguar administratori:            ("VALBONA MEHMETI")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-257086-05-09
Objekti ishte            ("Import-eksport ne sektorin e veshjeve, prodhim veshjesh per tregun e 
brendshem dhe te jashtem, prodhim veshjesh per llogait te saj dhe te treteve, operacione 
shitblerje mobiljare e imobiljare.")          u be            ("Import-eksport ne sektorin e 
veshjeve, prodhim veshjesh per tregun e brendshem dhe te jashtem, prodhim 
veshjesh per llogait te saj dhe te treteve, operacione shitblerje mobiljare e 
imobiljare.Te kryeje çdo veprim ne lidhje me pronat e luajtshme dhe te 
paluajtshme,duke perfshire por pa u kufizuar ne shitje,blerje,shkembim,qiramarrje 
dhe qiradhenje, etj.")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5824C55C-669C-4172-B268-A5C87C9A1616
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F92C6C7-6D66-4B31-853A-7717A030B91A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E7183E1-EEEC-40A0-A1FB-77BA034EA8A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EA4B28A-DB86-4ABC-8F45-96D3122FD01D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B6A5477-AFD6-4344-9E33-E85CCF553E29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DDD4D41-0C93-4D09-A82E-EE67206FFB4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F89E347-19B0-4C29-9293-9A0CF3C33FAE
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-416225-07-10
Koment ishte            ("Me vendimin e ortakut te vetem date 28.06.2002 eshte emeruar 
ekspert kontabel duke filluar nga data 01.01.2002 Paqesor Qato.")          u be            ("Me 
vendimin e ortakut te vetem date 28.06.2002 eshte emeruar ekspert kontabel duke 
filluar nga data 01.01.2002 Paqesor Qato.Depozitim i vendimit dt 25-06-2010,per 
miratimin e statutit te ri te shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Evis Duhanxhiu")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("27/11/2008")            u be              ("25/06/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Evis Duhanxhiu")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("27/11/2009")            u be              ("25/06/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

22/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-155478-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontrates se shitjes se kuotave Nr.1440 Rep. 
Nr.450/4 Kol date 18.07.2013,per transferimin e 100% te kuotave te kapitalit ne favor te 
z.Flamur Hoxha.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Flamur Hoxha")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "39.940.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("Headway Investments Limited")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=529860F6-008C-4B3C-9E53-20803CEAA94F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F9A896A-6DE1-418C-A329-317096F70D27
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40232887-EB58-4FBC-8DFF-81173215AB91
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA4EF031-3242-4D23-BF4C-DD62946379FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C17BC57-DA8D-4C58-BB66-7488697CE351
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F5E7179-7903-4EFB-AED1-8E451AC92640
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9B1EE2A-CE97-42C6-AB8C-ABEA2B57AC15
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29/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-162159-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit te Gjykates se Rrethit Tirane, date: 
17.07.2000, ne te cilin eshte vendosur: Emerimi si perfaqesues te posaçem te shoqerise “ 
Daniel”shpk, Z.Armando Corradi, Z.Enrico Corradi dhe Z.Aldo Gadioli.Depozitimi i 
vendimit te asambles se pergjithshme te shoqerise, date: 23.07.2013, ne te cilin eshte 
vendosur: Te miratoje inventarin e pasurise, llogarite vjetore dhe bilancin e vitit 2012, i cili 
paraqet nje humbje totale prej All8,655,056 dhe te mbart kete shume ne vitet e ardhshme 
fiskale.Pranimi i doreheqjes se administratorit te shoqerise Znj.Evis Duhanxhiu dhe 
emerimi ne vend te saj i Z.Flamur Hoxha.Revokimi i te gjithe tagrave te perfaqesimit te 
shoqerise dhene per Z.Enrico Corradi, Z.Aldo Gadioli dhe Armando Corradi.Depozitimi i 
procesverbalit te asambles se pergjithshme te shoqerise, date: 23.07.2013.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Flamur Hoxha")                      Nga data 
"23/07/2013             Ne daten "23/07/2018
eshte larguar administratori:            ("ENRIKO CORRADI")         
eshte larguar administratori:            ("ARMANDO CORRADI")         
eshte larguar administratori:            ("ALDO GADIOLI")         
eshte larguar administratori:            ("Evis Duhanxhiu")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-546231-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

05/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-852549-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EFE4E0C-4066-4E9B-9957-5EFFCBCE6EB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83329077-FBF5-4691-A405-BCD3D202FB88
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44C33370-B901-4BAE-B308-E0287D6CD526
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44C33370-B901-4BAE-B308-E0287D6CD526
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7821D81-CDFF-45D8-9FA7-2210A6D998E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B1B3BEF-56B8-4D8E-B0CC-439D4B77E1C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBA5411A-1035-41A0-BADB-7FC2889A59A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E707A826-C610-40C0-9AA2-CE1E4451B4C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78D987A3-655F-4DD5-B4D1-F5537DDAB86B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78D987A3-655F-4DD5-B4D1-F5537DDAB86B
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-971378-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem date 10.03.2015 per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Emerimin e shoqerise audituese “Euro-Audit 
Consultancy.Co) me administrator  ekspertin kontabel te regjistruar Z.Paqesor Qato per 
pergatitjen e raportit per zmadhimin e kapitalit.   Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem 
date 20.03.2015 per miratimin e raportit    per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i raportit 
te ekspertit kontabel te regjistruar date 19.03.2015.   
Vlera e kapitalit ishte            "39.940.000,00"          u be            "95.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "399.400,00"          u be            "950.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Flamur Hoxha")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("39.940.000,00")            u be              ("95.000.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Euro-Audit, Consultancy,co")                      
Nga data "10/03/2015

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

15/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-093676-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasyrave financiare te vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CD86C05-9B48-4841-81DF-031CE828E8EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30F651BF-D5FE-40B4-B4C2-D82A3D066EEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB100966-DF33-4FA3-AB89-1E9A84386BC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB100966-DF33-4FA3-AB89-1E9A84386BC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02B1463B-A819-484C-A6E4-2352D5B000A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1977809-2411-479F-95D4-5A2FB6EEA23B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E761AD56-BA65-46A8-9152-6EE2DF8729B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D21C4EC-44C6-4FDD-82F5-B76DB95874EF
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-163054-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-797566-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-816587-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanc 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-973858-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2008

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B5D442A-CAA3-41BA-A9BA-7A67F51C2149
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D6CC404-7A18-442F-A951-E08A8A1D8C61
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E85BC306-AA8A-4B67-A69E-FB03033D3173
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAEB2A04-310F-4257-B6DB-0D4C0A9F45D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0022344D-720B-4F3E-A154-0EF7F0D8EB69
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0022344D-720B-4F3E-A154-0EF7F0D8EB69
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56E26942-BABC-47A1-9EFF-4E01A7694784
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=896E99F5-959F-4774-9F37-9471E280A6BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D44CEB68-0F35-476B-A42B-B5AF5D42EE73
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59DC9B9A-1CF8-478A-B57D-DE8BA8313582
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8A6B50C-D5A9-49C5-B532-6E0272124FD3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8A6B50C-D5A9-49C5-B532-6E0272124FD3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=551D3E56-93C8-4A68-9148-79DE6091172E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EDB3677-679D-48B5-AD50-BB32CCBA533B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A738FA2-85C7-4F3F-A9CC-D1832F2D3BEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63E61190-760F-423C-B546-D3BF624C25FB
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-410024-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-685859-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 26.02.2018, ku 
eshte vendosur pushimi i perkohshem i aktivitetit nga data 26.02.2018-pa afat.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-882709-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283188-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2018

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=198F445C-804B-4129-B3CE-B2EAF58B618E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E513376D-2157-43F5-835C-EB1E4D3D7448
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D4EA51B-49BD-4B0D-A9E0-455A4FD2BA2A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1275D5CA-BED4-4F01-82F5-569679790F58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CB8E7FF-DCB9-4911-9CB2-110C5A0399B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AB0F793-127E-4C8F-9A9A-6BFB43DDD052
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04CD3BF8-4896-4F61-8A68-98DBE2683250
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC61C3FD-6469-4843-BB33-E5527DCAAFE7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2710F79-7AFB-4523-B4B2-642089181B5A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC977DFE-8AEC-4E77-92FC-808FE5D1A2B9
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet shpjeguese  Daniel Creation sh.p.k..pdf
Vendim i asamblese per miratimin e pasqyrave financiare.pdf

01/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-791441-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 31.08.2021 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Flamur Hoxha dhe emërimi i Emira Hoxha.
Pronësia ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Emira Hoxha")                      Nga data "31/08/2021             
Ne daten "31/08/2026
eshte larguar administratori:            ("Flamur Hoxha")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

14/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-079744-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm date 09.02.2023 ku 
është vendosur:Aktivizimi i aktivitetit.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit

15/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-322070-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
PasqyratFinanciareVitiDanielCreationShpk.pdf
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresDanielCreationShpk
.xlsx
PasqyraepozicionitfinanciarDanielCreationShpk.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=543EACE6-D8CA-4A30-AF2F-29C8D1A122ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E039AAF8-B439-4D07-9839-D3DFCC77234E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0894A539-D169-4547-810C-61665CE369FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E98138BE-497A-4408-A3BF-7101820A6DB1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF4D7882-E8D4-4CED-8BFB-1ADC964777C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB8A6B92-AFB3-43B8-85BB-7F38CF84694B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB8A6B92-AFB3-43B8-85BB-7F38CF84694B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D2D8F2E-DE40-419B-BABC-86302DDB14EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21A27703-9B43-4CB8-954B-2BD75420276A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51D0B9AE-967F-49EF-8389-D3EA5FB6021B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=005AB68C-D40F-413F-A227-71FF724E4C30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=005AB68C-D40F-413F-A227-71FF724E4C30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BD15438-8BBD-4222-814B-128A128DE226
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VendimiDanielCreation.pdf

17/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-423125-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem,  date 15.02.2025 ku 
eshte vendosur : Ndryshim objekti aktiviteti dhe ndryshim adrese kryesore.   
E-Mail ishte            ("")          u be            ("infomira.al@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Import-eksport ne sektorin e veshjeve, prodhim veshjesh per tregun e 
brendshem dhe te jashtem, prodhim veshjesh per llogait te saj dhe te treteve, operacione 
shitblerje mobiljare e imobiljare.Te kryeje çdo veprim ne lidhje me pronat e luajtshme dhe 
te paluajtshme,duke perfshire por pa u kufizuar ne shitje,blerje,shkembim,qiramarrje dhe 
qiradhenje, etj.")          u be            ("Shoqeria do te kryeje çdo veprim ne lidhje me 
pronat e luajtshme dhe te paluajtshme,duke perfshire por pa u kufizuar ne 
shitje,blerje,shkembim,qiramarrje dhe qiradhenje, etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
“Muhamet Gjollesha”, Pallati “ Foleja e Gjelber”, Nr.pasurie 3/410-N5, Kati 0, Zyra 
B, Tirane .;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
MUHAMET GJOLLESHA(ish UEM);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-469982-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraepozicionitfinanciarDanielCreationShpk.xlsx
PasqyratFinanciareVitiDanielCreationShpk.pdf
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresDanielCreationShpk
.xlsx
VendimDanielCreation.pdf

Datë: 23/08/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57E6B7B0-696E-42EC-B5DC-DA472A4C5229
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDD7BE5F-6650-42FC-908D-9308BCF21A09
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9F300C5-721E-4FD8-8556-BC1ADD62B0E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1AF1F35-FD23-4B72-9911-758E9C01A8C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D4F5A97-4C12-486E-BC65-4EC162FC4426
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D4F5A97-4C12-486E-BC65-4EC162FC4426
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0271D1C7-CE2B-4011-AB4E-DD75B338E44C
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